

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Hammer Oil Invest ApS

Gyvelvej 12
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 34887322

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Dirigent

John Hammer Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hammer Oil Invest ApS
Gyvelvej 12
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 34887322
Stiftelsesdato: 13. december 2012
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Hammer Pedersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Jernbanegade 13
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i olieandele i USA.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. -18.724.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-31.628	-35.134
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	49.809	-12.439
Andre finansielle indtægter	862	456
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-121.093
Andre finansielle omkostninger	-37.767	-26.876
Ordinært resultat før skat	-18.724	-195.086
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-18.724	-195.086
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-18.724	-195.086
Disponeret i alt	-18.724	-195.086

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.363.785</u>	<u>1.813.567</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.785</u>	<u>1.813.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.785</u>	<u>1.813.567</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>12.659</u>	<u>15.193</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>12.659</u>	<u>15.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.659</u>	<u>15.193</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>2.376.444</u></u>	<u><u>1.828.760</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-624.237	-605.514
Egenkapital i alt	-544.237	-525.514
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	775.246	775.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	775.246	775.246
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.527	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.047.308	1.556.428
Anden gæld	22.600	22.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.145.435	1.579.028
Gældsforpligtelser i alt	2.920.681	2.354.274
PASSIVER I ALT	2.376.444	1.828.760
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt sin anpartskapital.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at have til hensigt fortsat at ville finansiere selskabet og årsrapporten aflægges derfor som going concern.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-605.513	-525.513
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-18.724	-18.724
Bogført værdi, ultimo	80.000	-624.237	-544.237

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 13.12.12.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.